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Plan wydatków budżetowych wg działów, rozdziałów i paragrafów  
na 2003 rok 

 
 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

010  
 
01009 
 
 
01010 
 
 
 
01030 

 
 
 
4300 
 
 
 
6050 
 

2850 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Spółki wodne 
Zakup pozostałych usług 
 
Infrastruktura wodociągowa  
i sanitarna wsi 
Wydatki inwestycyjne 
 
Izby Rolnicze 
Wpłata gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2%uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

1.156.200.-

5.000,-
5.000.-

1.147.200.-

1.147.200.-

4.000.-

4.000.-

600  
 
60016 
 
 
 
 
 
60017 

 
 
 
4210 
4270 
4300 
6050 
 
 
4210 
4300 
6050 

Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne 
 
Drogi wewnętrzne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne 

270.000.-

230.000.-
6.000.-

24.000.-
20.000.-

180.000.-

40.000.-
5.000.-
5.000.-

30.000.-

700  
 
70005 

 
 
 
 
6060 

Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
Wydatki na zakupy inwestycyjne j.b. 

10.000.-

10.000.-

10.000.-



710  
 
71013 
 
 
71035 

 
 
 
4300 
 
 
4210 
4300 

Działalność usługowa 
 
Prace geodezyjne i kartograficzne 
Zakup usług pozostałych 
 
Cmentarnictwo 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

95.000.-

90.000.-
90.000.-

5.000.-
3.000.-
2.000.-



750  
 
75011 
 
 
 
 
 
 
 
 
75022 
 
 
 
 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75047 
 
 
 
 
 
 
75095 

 
 
 
4010 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410  
4430 
 
 
3030 
4210 
4300 
4410 
 
 
3020 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4300 
4410 
4430 
4440 
 
6060 
 
 
 
 
4100 
4210 
4300 
 
 
4430 

Administracja publiczna 
 
Urzędy Wojewódzkie 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na fundusz pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
 
Rady Gminy 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
 
Urzędy gmin 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na fundusz pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjal. 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
 
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 
Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 
Pozostała działalność 
Różne opłaty i składki 

1.160.847.-

39.147.-
26.500.-
4.100.-

700.-
2.147.-
3.400.-
1.800.-

500.-

30.000.-
27.000.-
1.000.-
1.000.-
1.000.-

1.057.200.-
1.000.-

580.000.-
39.600.-

107.000.-
15.200.-

110.000.-
22.000.-
15.000.-

110.000.-
20.000.-
5.400.-

17.000.-
15.000.-

30.000.-

17.000.-
4.500.-
8.500.-

4.500.-
4.500.-



751  
 
 
 
75101 

 
 
 
 
 
 
4210 
4300 

Urzędy naczelnych organ. władzy 
państwa, kontroli, ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwa, kontroli, ochrony prawa 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

625.-

625.-

300.-
325.-

754  
 
 
75403 
 
 
75412 
 
 
 
 
 
 
 
75414 

 
 
 
 
4300 
 
 
3030 
4210 
4260 
4300 
4410 
4430 
 
 
4010 
4110 
4120 

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 
 
Jednostki terenowe policji 
Zakup usług pozostałych 
 
Ochotnicze straże pożarne 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
 
Obrona cywilna 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na fundusz pracy 

73.083.-

3.000.-
3.000.-

63.000.-
9.300.-

27.000.-
7.700.-

11.000.-
1.000.-
7.000.-

7.083.-
5.700.-
1.000.-

383.-

757  
 
75705 

 
 
 
8070 

Obsługa długu publicznego 
 
Obsługa kredytów podm. krajowego 
Odsetki od pożyczek i kredytów 

52.000.-

52.000.-
52.000.-

758  
 
75818 

 
 
 
4810 

Różne rozliczenia 
 
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy 

20.000.-

20.000.-
20.000.-



801 
 
 

 
 
80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80104 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80110 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
3020 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 
 
4260 
4270 
4300 
4410 
4430 
4440 
6060 
 
 
 
3020 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4270 
4300 
4410 
4440 
 
 
3020 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4270 
4300 
4410 
4430 

Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na fundusz pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na zakł. fund. świadcz. socjalnych 
Zakupy inwestycyjne 
 
Przedszkola przy szkołach 
podstawowych 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na fundusz pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na zakł. fund. Świadcz. socjalnych 
 
Gimnazja 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na fundusz pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 

2.532.930.-

1.722.100.-
71.800.-

1.000.600.-
74.300.-

204.300.-
28.300.-

154.900.-
3.200.-

30.000.-
30.700.-
40.500.-
6.100.-
4.500.-

66.900.-
6.000.-

92.600.-

5.000.-

52.000.-
4.100.-

11.000.--
1.530.-
7.170.-
1.900.-
1.300.-
2.000.-
3.000.-

200.-
3.400.-

605.000.-
27.200.-

361.100.-
26.500.-
74.600.-
10.300.-
44.000.-
1.000.-
6.000.-
2.000.-

18.800.-
3.000.-
1.500.-



 
 
80113 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80195 

4440 
 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4430 
4440 
4500 
 
 
4440 

Odpisy na zakł. fund. świad.socjal. 
 
Dowożenie uczniów do szkół 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na fundusz pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na zakł. fund. socjalny 
Pozostałe podatki na rzecz j. s.t. 
 
Pozostała działalność 
Odpisy na zakł. fund. świad. socjal. 

29.000.-

105.000.-
22.500.-
1.700.-
4.300.-

600.-
19.900.-
50.250.-
4.000.-

650.-
1.100.-

8.230.-
8.230.-

851  
 
85154 
 

 
 
 
3030 
4210 
4300 
4410 

Ochrona zdrowia 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Różne wydatki na rzecz osób fiz. 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 

55.000.-

55.000.-
2.000.-

30.000.-
22.500.-

500.-



853  
 
85313 
 
 
 
 
85314  
 
 
 
85315 
 
 
85316 
 
 
85319 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85328 
 

 
 
 
 
 
4130 
 
 
3110 
4110 
 
 
3110 
 
 
3110 
 
 
3020 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 
4430 
4440 
6060 
 
 
3020 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 
4440 

Opieka społeczna 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pom.społ. 
Składki na ubezp. zdrowotne 
 
Zasiłki i pomoc w naturze 
Świadczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Dodatki mieszkaniowe 
Świadczenia społeczne 
 
Zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne 
Świadczenia społeczne 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
Nagrody i wydatki nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na fundusz pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fund. świad. socjaln. 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
 
Usługi opiekuńcze specjalistyczne 
Nagrody i wydatki nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na fundusz pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świad. 
socjal. 

405.567.-

3.220.-

3.220.-

203.876.-
196.876.-

7.000.-

14.000.-
14.000.-

11.984.-
11.984.-

155.887.-
560.-

103.996.-
7.648.-

19.960.-
2.730.-
1.737.-
8.300.-
1.300.-

600.-
4.056.-
5.000.-

16.600.-
200.-

12.100.-
840.-

2.314.-
317.-
33.-
40.-
80.-

676.-



 
854 

   
Edukacyjna opieka wychowawcza 476.883.-

 85401   
Świetlice szkolne 110.000.-

  3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

4.800.-

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71.000.-

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.600.-

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 14.900.-

  4120 Składki na fundusz pracy 2.000.-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.300.-

  4270 Zakup usług remontowych 1.000.-

  4300 
4410 

Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe 

400.-
300.-

  4440 Odpisy na fund. świadcz. socjalnych 4.700.- 

  
85404 

  
Przedszkola 366.000.-

  3020 Nagrody nie zaliczane do wynagrodzeń 10.800.-

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193.400.-

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.700.-

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38.900.-

  4120 Składki na fundusz pracy 5.500.-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23.000.-

  4220 Zakup środków żywności 26.000.-

  4240 Zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych 

1.100.-

  4260 Zakup energii 3.000.-

  4270 Zakup usług remontowych 3.000.-

  4300 Zakup usług pozostałych 3.400.-

  4410 Podróże służbowe krajowe 700.-

  4440 Odpisy na zakł. fund. świad. socjal. 13.500.-

  6050 Wydatki inwestycyjne 25.000.-

  6060 Zakupy inwestycyjne 5.000.-



  
85495 

  
Pozostała działalność 883.-

  4440 Odpisy na zakł. fund. świad. socjal. 883.-

 
900 

   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

245.630.-

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
19.910.-

  2610 Dotacja przedmiot. dla zakładu 
budżetowego 

19.910.-

  
90002 

  
Gospodarka odpadami 25,720,-

  2610 Dotacja przedmiotowa dla zakł. budżet. 25.720.-

  
90003 

  
Oczyszczanie miast i wsi 20.000.-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000.-

  4300 Zakup usług pozostałych 
 

19.000.-

  
90015 

  
Oświetlenie ulic, placów 
 

180.000.-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000.-

  4260 Zakup energii 140.000.-

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000.-

 
 

 6050 wydatki inwestycyjne 
 

15.000.-

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
 

191.900.-

 92109 
 

  
Domy kultury, świetlice 107.900.-

  2550 Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury  
 

107.900.-

  
92116 

 Biblioteki 
84.000.-

  2550 Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 84.000.-

    



926 Kultura fizyczna i sport 20.000.-

 92695 
 

 Pozostała działalność 20.000.-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000.-

  4300 Zakup usług pozostałych 8.000.-

  4430 Różne opłaty i składki 2.000.-

    

    

    
 
ogółem: 6.765.665.-

 


